各班長の皆様

各役員の皆様

令和2年5月吉

西原小学校第1学期下校防犯正門前パトロール取り組みについて

及び　令和2年度　自治会内防犯パトロールの取り組みについて

新緑の候、会員皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま一九

日頃より、自治会防犯活動にご支援ご協力を頂き厚くお礼申し上げま丸

さて、新型コロナウイルス拡大感染拡大予防の伴う、緊急事態宣言の外出自粛や、

休業要請を、解除する旨公表声明が、5月26日に発表され、学校閉鎖も解かれ授業を

再開に当たり、学童の安全を期して、金和。窒二年6月l＿日より陳独活動実施いた＿しま±

のでお知らせいたしますこ

ご理解いただきますよう、重ねてご支援ご協力をお願い申し上げま一㌔

なを、新型コロナウイルス拡大予防のため、マスク着用にて活動をお願いしま｝九

以上

加倉第二区自治会長　阿津浬　清

電話；0組7560351

携帯：000”232的

防犯推進委員 中野　孝司
電話；0組75巳3301